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I Oata di presentazion~ I 

: I I UNI : L ___________________________________ _____ ___ I 
C03NOME NOME 

I CANOVA I BARBARA 

CODICE ASCAlE 

C N V B B R 7 O D 6 8 L 2 5 9 H 

Il D1.gs. 30 giugno 2003, n. 196, ·Codlce In materia di protezione del dati ~sonaJr, prevede un sis tema di gar.Jnzie iii tutela del 

tTattamenU che l/engono effettuati sul dati ~r5onall. 

Di seguito 51 illustra sintetlcamenl8 come Wlrranno utllluati I dali tonll'!nutl nella presente dichiarazione l! quali sono i diritti riconosciuti al 

cittadino. 

H Ministero deli"Economia e delle FInanze e l"Agenzia delle Entrate, desiderano Informarla, anche per conto degli alm soggetti a ciò tenuti , 
del trattamento ~ che nella dichiarazione sono presenti diYersl dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dalt"Agenzia delle 

'U Entrale e dal soggetti Intermediari indMduati dalla legge (cenUi di assistenza fiscale , sostituti d'imposta , agenzie postali, associazioni di 

E categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle Imposte'e che, a tal fine, alcuni dati possono essere 

~ pubblicati al sensi del combinato d1sposto degli artt 69 del D,P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosI come modificato dalla legge n. 133 del 

~ 6 agosto 2008, e 66·bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 

IV I dati in possesso del Ministero dell'Economia Il delle Finanze Il dll ll"Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad allri soggetti pubblici 

N (quali, ad esempio, I Comuni, n.N.p .5 .), In presenza di una norma di legge o di regolamento. owero. quando tale comunicazIone sia 

o comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni Istituzionali, prevla comunicazione al Garante della Privacy. 
~ 

Gli stessi dati possono, altresl, esselt! com unicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

'1 ~~~~~~--------------~~~CC~~~~;:C7_:_:~~~::::~_:_:CC~::C_~:c~::;c_:::_:c:_:_:C_::~::_:_:-:------------------
;:;; Dati personali La maggior parte del dad rich iesti ne lla dichiarazione (quali, ad esempio, quel li anagrafici , quelli reddituall e quelli necessari per la 
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determinazione dell"imponlbile e dell1mposta) devono essere Indicati obbll9atoriamente per non incorrere In sanzioni di carattere 

amministrativo e, In alcuni casi, di carattere penale. 

l 'indicazione del numero di telefono o cellulalt!, del fax e dell'indlriuo di posta elettronica é invece facoltativa., e consente di IÌclI\ll!re 

gratuitamente dall'AgenZia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 

Altri dati (ad esempio quelr relatrA ilgii oneri cleduclblN o per l quali spetta la detrazione dlmposta) possono, Invece, essere Indicati facoltabva.mente 

dal contribuente qualora intenda awalersl cIe! benefici previsti 

~--O-m-,-•• -n-.-,b-,-II-----------------L-'-' .. --ttu--"-n-n-'-d-'-,.--.-" -~--~--' -"-d-'-ro-'~--"-'-n.--.. -,-,O-~--~--'-m-II-,.-.. --II-' ~--,-.-m--ro-,m--~--'-.-'-n-'-ri-'-h-"-.-m-'-, -.'-n-.-, -.. -,-i"-~--4-7-.. - 1-,'-.. --~--~--------------
~ maggio 1965 rt 222 e delle successive leggi di raliflca delle Inll!se stipulate con le confessioni religiose. 

Q) L'effettuazione de lla scelta per la destinaZione del cinque per mlOe delllrpef e facoltativa e viene richiesta al sensi dell 'art2, comma 250 della 

E legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte tomporuno, secondo Il D.Lgs, n, 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 

-E L'Inserimento, tra gli oneri dedvtibiH o per I quali spetta la detraZione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e 

8 comporta ugualmente Il conferimento di clati' sensibilI. 

~~----------------~~----~----~~~~~~~~~~----~~~~~----------
Modalità La dichiarazione può essere consegflata a un Intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) Il quale IflYlal 

o 
c: del trattamento 

'" " '" .,. 
;; 
N 

dati al Ministero dell 'Economla e delle Finanze e all'Agenzia delle E,ntrate. 

I dati \ll!rranno trattati con mO(fall~ pre...alentemente Inlormatluate e con logiche pienamente rispondenti alle nnalltà da perseguire anche 

media.nte verifiche del dati presenti nelle dichiarazioni: 

• con altri dati In possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e deli"Agenzia delle Entrate, anche fomiti , per obbligo di legge, da altTl 

soggetti (ad esempio, dal sostituti d'lmposta); 

• con dati In possesso di altri organismi (quali, ad esempio, Istituti previdenziàli. assicuratM, camere di commercio, P.R.A.). 

m---------------------------___ ---------------___ ---------___ ---___ ------------------------------------------___ --------------
!li Titolari Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, i"Agenzla delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs, n 196 del 2003, 

~ del trattamento assumono la qualifica di "titolare del trattamento del dati personalr quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto Il loro diretto contIOl1o 

'; In parth;olare sono titolari. 

e . il Ministero de ll"Economia e delle FInanze e l'Agenzia delle Entrate, presso l quali e consel'l8to ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabi~ , 

o • gli Intermediari , i quali, ave 51 awalgano della faColtà di nominare dei respomiabiU, devono fenderne noli I dati identificabvi agII interessati. 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
:;: Responsabili 

'" 
del trattamento 

<>-

I "titolari del trattamento" possono awalersl di soggetti nominati "responsabiS" 

In particolare, l'Agenzia delle Enbate 51 awale della SO Ge I 5 p.a., quale responsabile esterno del trattamento del dati, In quanto partner 

tecnologico cui é affidata la gestione del sistema Informativo detl"Anagrafe Tributaria 

~---~~------------------~------------------~---------~------------------~------------------------------------------------W Diritti dell'Interessato Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato. in base all'art 7 del D.l gs. n. 19612003, può accedelt! al Pfopli dati personali 

~ per \ll!rificame l'l1Iiliuo o, e\ll!nlllaimente, per correggeril , aggiornarti nelllmJtj previsti dalla legge , owero per cancellarl i od opporsi alloro 

'<1" trattamento, se trattati In violazione di legge Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta i"Notta a, 

N _ Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 _ 00187 Roma; 
-" o • Agenzia de l~ Entrate· Via Crlstowro Colombo, 426 d d - 001 45 Roma. 

~---------------------------~------~---------------------~--------------------------------------------------------------------
Consenso Il Ministero delfEconomia e delle FInanze e J"Agenzia delle Entrnte, In quanto soggetti pubblic i , non devono acquisire Il consenso degli 

Interessati per poteI trattare I loro daU personali 

Gli Intermediari non devono acquisIre Il consenso per Il trattamento dei dati personali comuni in quanto Il loro conferimento e obbligatorio per 

legge, mentre sono tenuti ad acqulsllt! Il consenso deglllnll!lt!ssati per trattare I dati sensibili relativi alla scelta deli" otto per ml!le e del cinque 

per mille delllrpef efo a particolari oneri deducibili o per I quali spetti la detrazione dell'Imposta e per poteri i Inoltre comunicare al Ministero 

dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate 

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della diChiaraZione rlOnchi! la li/TTla con la quale si effettua la scelta dell otto per 

mitle deli"lRPEF e del cInque per mille deli" lRPEF 

La presente InformaUva viene data In genellie pel tutti I titolari del trattamento sopra IndicatI. 
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Codìc~ nscal~ (. ) 

npo 
DI DICH IARAZJONE 

DAn OEL 

CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo se 
Yariata dal 11117011 
alla data di presentazione 
della dichiara zione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 

ELEnRONICA 

DOMICILIO FISCALE 

AL 0110112011 

DOMICILIO FISCALE 

AL 31/1212011 

DOMICIWO FI SCALE 

AL 01IDlfl012 

ICNVBBR70D68L259H 

Redditi I~ 

Comune (o Sta\l;l ~stero) dì nascita 

ITORRE DEL GRECO 
celibe/nubile coniugatola s~par.llDla 

2 x 

AccettaZione liquidazione 
ereditè giacente volontaria 

Comune 

Sludi d 
unare Parametri Indicatori Ccn-oItIv. D' .... ~ 

n.;1"""";IÌ _ ;l'_II"'. 
OìcllÌll1iOM 
irlogll~vl 

Provinci~ (sigl i) Data di nascita 

I I NA Il' 281 0'4 1 1117o 

Eventi 
. cc ~DIIII 

Seno 
(h.mOle t.. O!lltiVI cneb) 

[MI] rn 
diYOtlia\l;l/a decedutola Melalola Partlta TVA (e~nlUale) 

Riservato alliquida\l;ll!! owero al curatore l'allimentale 

Stalo 

d.1 

Periodo d'imposta 

r-••••• .-" .. ,---.. .-----, ., i--.."., •. oo_. .. .-.. .-----, 

Codice comune 

TIpo logi l (vII , pilZD, KC ) Indiriuo 

"'"., ... '.(.)1<11 C a p 

'=-:-,..,---.,----,--,---,,-__________ ----'1 I I l r-L~===I 1'____ __ --' 
Num ero civico 

I 
Frazione 

Telefono 

l''''''''''' 
Comune 

I MILANO 
Comune 

I 
Comune 

I L--_____ ~~==~---~~----'II'---------' 
Data della variazione ;;::~'IO D,,,,,, .. .,,.,. 

Cellulare Indiriuo di posta elettronica 

I I I I 

r-:-rI ""-PI< 
11J! ·""""'''''''' 

Provinclil (sigla) Codice comune 

[Mi] F20S 

Pl'DYlncla (sigla) Codice comune 

Cl 
Provincia (sigla) Codice comune 

Cl 

~ ~~~---------~~~~~---------------------~~~~~---------------------~~~~~-----------RESIDENTE Codice nscill~ estero Stato estero di residenza Cooco"'" so.o .... 0 

ALL'ESTERO I rl--------------"-------------------------, 
DA COMPILARE '--________________________ --' L ________ -,--,--,--,-____________ --' 

SE RES!DENTE Stato federalO, provincia, contea Locallta di residenza 

ALL'ESTERO NEL 201 ' LI-,-_____ _ ___________ ---'I LI ______________ --' 
Indinzzo 

(.) Da compilare per I sol! mod~11I predisposI! su fogli slogoll, owero su moduli meccanogral lcl B striscia continua 

NAZlONALiTA' 

ltallanil 



Codice fi scale (' ) 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DiCHIARAZIONE 
PER AlTRI 

ICNVBBR70D68L 259H 

Codice fiscale (obbligatorio) Codice carica 

D 

ModN. 01 

Data carica 

I ~"O , molO , ..,. 
EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 

Sen o 
Cognome ,-NC'Cm:''--________________ .., (b1fT"ire iii ",lati.1 CIUIa) 

I~ ______________________ ~I I I Gr] ~ o DELL'EREDITA', ecc 
(vedere Istruzion i) 

Data di nascita Comune (o Stato estertl ) d l nascitll P rovincia (sigla) 

l '~ I- I Il I 
Comune (o Stato eSCero) Provincia (sig li ) C.a p. RESIDENZA ANAGRAFICA 

IOSE DIVERSO) 
DOMICILIO FISCALE 

Rappreunt l nte 
rnidenl! dnC .... o 

~I ====== =------ ---'1 ",",I -,-_-,1 ,_I __ -' 
Frazione, ~a e numero cl~co I indiriuo estero Telefano 

CANONE RAI 
IMP RESE 

n 
Data di fine procedura 

lI'"no 1 - I 

TIpologla apparecchio (Rlserv:ata ai contribuenti che esercitano a tti~tà d'Impresa) 

: a~J~ RA RB RC RP RN RV CR RX CS RH Rl RM 

Il"'00 
Codice fiscale 50cietlt o ente dichiarante 

RR RT RE RF RG RD RS RQ CE CM FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

"'''';'',"''d,h<...... [!J D [!] [!] [!] [!J [!J D [!] D D D D D D D D D D D D D D 
CDfI1)hlo e aBelll to I lellJenli OEC ORU OFC N. modulilVA D 
~::'s~~n:)ft le caselle che I In~o awiso telematlco all'intermediario 

~~· iM~»W ___ ~~~~~~~~~~~'_C~OO_i~":1_r======I=(~=~f=~=2=~-=~="~ll_'-_·_"~_~_~_,· ·_'"·_""_~·_ .. "~·-=·= .. ,=·,·==~ Situazioni particolari I I I ~ 

IMPEGNO ALLA 

~ PRESENTAZIONE Codice fiscale dell"lntermedialiO I 02939020166 I N iscrizione alralbo dei CAF. I 
w. TELEMATICA 
Q) Impegno a presentare in ~a te lematica la dichiarazione I I Ricezione awiso telemabco I 

N Rlservatoalrlnlermedlarlo, _________ --;:=:;;;;::;;;;:=::;;;;:=;-____ "---' ____ -1---------------------'-1 
~ Data dell'Impegno I Il'''''·1 ..... 1 I FIRMA DELL'INTERMEDIARIO I 
§ VlSTO DC 
C'1 CONFQRMITA' I 
.$ Rlservalo al C.A.F. COdice fiscale del responsabile del CA.F, I Codice fisalle del CA.F. I 
~ o al professionista 
C 

LU SI ri lascia 1' ''';5to di conform ità 
Codice " scale del profl!ss ionistll 

FIRMA DEL REsPONsABLE DEL CA.F, o DEL PROFESSIOIIISTA. 

,!!! al sensi dell'art. 35 del D, Lgs. 241/1997 ~ ____________ -L __________________ L_ __________ ~~ ______ ~ __________________________ L 

~ CERTIFICAZIONE 
« TRIBUTARIA 

~ Riservato 
2 al professlonls1a 

"-

Ii 
.P. 

Codice fiscale del profess ionista 

Codice fisca le o partita (VA del s()Qgetto diverso dal certlflcalore che ha predisposto 
la dichlafCIzione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione al sensi dell'art. 36 del D.l gs. n. 241/1997 
FIRMA OEl PROFESSIONiSTA 

g ______________________________________________________ ~ __________________________ L 
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FAM1UARI A CARICO 

BARRARE LA CA.saLA.: 
C ~ CONUGE 
Fl = PRIMO FIGLIO 
F .. FIGl.IO 
A = ALTRO FAhtUARE 
O"' FIGLIO OISABILf 

~ QUADRORA 

"- REDOm DEI TERRENI 
<li 
UJ 

'" O 
V 
N .., 
o 

<fJ 

Esc~1 i lernnllflsl l ro 
dii inekldere nel ClJaa o Rl 

Relazione di parentela C"" .. _J""" .. I<ocIO- I_~_on<1I ... _' __ .c.>t.1 N. mo:li 
""~ . 

P«centu.lle 

= ~ 
tre arrll de\rolll_ 

1 DC Coniuge 
. 

DPABNG68L08F20SP s;>eftante 

2 O[ ~1lltI8 O DPAMTTOOH01F205F 12 50,00 
3 " A O DPACHR03C64F205C 12 50,00 
4 " A O DPALCU05D1SF205F 12 50,00 , 

" A O DPAFNC10A49F205V 12 12 50,00 , F A O 

7 F A O , F A O 

9 F A O 

10 F A O 

11 ~ ~TERICJl!'.I:Ell\A2IOtE l'EA ~WlGUE 0l'I .-u.ù<I. RQJ 150 ,00 1 12 IU.ElIOIlQJ REsu:em 1rU ESl6IO .. ~coce. CO>ImBlENfE 

ossesso Canone d alflttq C;:ui .~. Reddoto 
Reddito domlmcale Titolo Reddtto agrano ."" • !Il "' !lime v!Ilec lisfoca pllucClCan 

RA1 
, 

,00 ,00 ,00 
RA2 ,00 ,00 ,00 
RA3 ,00 ,00 ,00 
RA4 ,00 ,00 ,00 
RA5 ,00 ,00 ,00 
0., ,00 ,00 ,00 

0.7 00 00 00 
RAB 00 00 00 
RA9 00 00 00 
RAlO 00 00 00 
RA11 Somm are gli Importi d i COI. 9 e col I D del righi da MI a RA I O: riportare I lota ll nel rigo RNI col 5 TOTAU 

(") Da compilare per I soli modelli Pledlsposll su fog li singoli, ow ero su moduli mecc anograflcl a striscia continua 
(") Banare la casella se si lra tta dello slesso terreno o della stessa unitlt immobiliare del rigo precedente 

"-l" ) 
iClle 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

DdnZ!_ ,,,,, 
atl'h,;"nto 

• 

I 
R~ddoto.1 "' , 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 
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QUADRO RB 
REDDmOEI 
FABBRICATI 

Sezione I 
Redditi oel fabbli~ti 
Tassazione ordlnar13 Il 

Cedolare secca 

b''''' ' 'otI>n ' ..... S ... o 
... >::1 ..... . ' '' 000 . ''-

1247 
'N 
c:: Imposti! cedolare secca 

• 

PERIODO D'IMPOSTA Z011 

COOICE FISCALE Il",,~, C N V B B R 7 O D 6 8 L 2 5 9 B 

2012 
f!lgeD%ia t~ 
':'~ ntrat.,,~ 

Rendìta catastale 

I~ 2494,001 
RBt "'-d""""_ 

l' l' 
Rendita catastale 

RB' l' L@ .. "",,00 I ,- d 1o<."ono 

l' 
Rendita catasta le 

RB' I;,. "",,001 
....:.: <1 """"_ 
l' l' 

Rendita c~tastale 

RB4 I;" 
" 

"",,001 - .~-

, l' 
Rendlta catastale 

RB' I;,. 
" 

"",,001 - a Iot .. ,,,,no 

l' l' 
Rendita catasta le 

RB' I;" 
" 

"",,001 - a 10<""710 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi del fabbricati 

QUADRO Re - Redditi dI lavoro dipendente 

Utilìzzo ,~ 
~ ---

g l' 
t:o.~Giu 

365 1 ,6"""", 
I- 50,00 1 

I r.I"O'~~Lf 

Il0'''00<118'' "_ n ~ 1* i 2Dll ....., .... "'<110 . .. 

001' l' l' F205 l" 001 I 1247 00 -Utilizzo , .. ..., ...... 
g l' 
Cl3~Gi" 

I Id o"",,, 
l' I 

1~!JlE 

!In"''''' " .... r l ~ 0 • • 2011 tHlE".,.",~.,. 

001' l' I 00 00 
Utilizzo ,.. _ .. ---
Q l' 

en~c;;;(. I '0_ ... l' I 
Il,''C''ElLE 

... ,oIon 1:_ r i ~ 1* ~ ;/O11 ~ .. ::>n. ,. 

001' l' l' 001 L 00 ... '" 
Utilizzo , .. -,_ ... 
g l' 
G.~ OfI,. I ,0""""" l' I 

1r.f'(Wlllf 
. .. «<a-, "ono rl ~ lIII i1D!' 

_ _ ... <lo . .. 

001 ' r l' 00 00 
Utilizzo , .. .,..,"",,-

çJ l' Cn Coaa 
I id-.u 

l' I 
l.'o4PO',uHE 

P ... ...., lI_rl ~. ~. ~2C)ll 1I1N:o .... ~.il 

001 ' l' l' l" 001 l' 00 
Utilizzo , .. ,~ --" çJ l' ti, CO"" I ,O ",.. .... 

l' I 
'~aLE 

.... .,., ",ono r i ~ _~1D1I -' ... ~ r l' ,001' l' l' l" 001 I ,00 
RB10 SOl,mn . l"11orti d col. 11 13 . 14 ~~I da RSI a RBB TOTALE MPotlBU I 1247 00 ,- '- ~.-,.,.,... . ..... 2' ... _ •• oe<. 

Mod N. 

CEDOLARE SECCA 

.:.~. -.~ 1~!l lE 

' _ .... "'e l!'- ,.oo:r •• OCC<ll iP'1. 

' l ' 001 \. 

_. 
lI<oFCN!Jt E l~aLE .. CI _ __ .. 2'" <_ ._" ,,.. 

, 
001 " 

:m" M'CN!Jt.E 'W04E1LE .. _ _ :o.o ~ I'" 

<_. -'0. 1:1'11. 

'- l' 00' '" 

:=-' IMl"!;:NIlLE "f'tN~He , _ ... , . ;01110 ,. __ ••• , .. ' iI"Io 
, 

001 ' 

: ...... 1!>F(r,I!lI.E I!d'CNBI.E .. •• "' . . .. '''. ZI'!l, ,.<X>I!r • .."u .W-

l '' 001' 

_. 
,,,PCUEl LE IhoPCNll LE 

•• '~' M<<.O~", _ ...... ' Il'10 
, 

I ,001 

I 001' 
toor.:: •• ',,""" """"'0 

Ac cOntl .os"".. ... •• ,...-"""""", F): 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

091 

'" RB11 l' ~ ,001 l' 

j1:~s:~~~I;~=~~~~~~I~~~==~'OO~I ~I' ;"~'~OOI ~~~tl '~~~,OOII_' __ ~,O~OI Sezlanell ~",,~ Moli N. ' IO 

§ Datl ll!latiYi a l c:ontr.a tti RB21 I 

,001 '-1' ___ -",0""01 "'1"----0'01 1' ,001 
Inl»stl • 6ebjo imposti ' c",dlO 

.2 dllocaz ior'le e comodato 

~ RB22 I 

U~C~U~AD~R~O~R~e------~::~:3~~n~~~i",~.'~'"'~, t'~2====~~~i~~~~==~" ~1~====~==~==~~=+~======~~~ 
g ~EDDm RC2 
~ DI LAVORO 
~ DIPENDENTE RCJ 
01 E ASSIM ILAn 
v 
(5 SU.lone r 
N Redditi di lavoro 
O; dipende~ e assimilati 

• • o 

RC4 
,,~ 

Pi!COJf1l Vlf ... • 

l""""'··...., "''''11'_ 
n ... ' .......... 1 

,,~'" 

l' .001 ,001 

,001' 

~ (d cui LS.U. I Re, RC l .. RC2" RC] .. Re . col. 8 _ (minor. 1fTlX'r'tc lI'iI RCIo col. , e Re. coL 9) 
Rip;l ~ ... ln RNl col. 5 

g __________________ CRCC='C--CPC·C':':"::"C':"'~·C(,9r.i'C'":i TP':'C':q:":":"O"OC":"C'C"::':·tC"C"C" :"O'l ____ :"C'C"':·CC'C'P':r,~:c":t'=-__ -"-"C-"-é--t ______ -C:::=CC __ -L ________ jL 

~ Sezione Il Re1 ...... 7'0 <101 <.... .. l' I Redditi [ l 

t'!I AItr1 redditi assinl lati Rea I I I :> il quelli di lavoro 

~ _d_ic,._~ ___ m_' __________ cRcCc' __ -Csoccmcm,'~.=:g~".'m~~~·c .. cccRcC-7c'_RcCc·", c"~~ .. "=" ='c.'t_'c~_,·c'c'_rigo=-_RcN_'C'"'c.1. =5~:==:----------O:=::7.o=------L----.>.:~:==oC--"""-
Q. Sez ione III RRl!f'iJle IRPEf R~enule RI ~rU e .<conlo 

u) RltenlU IRPEF e RC10 ("';~i.~01:~ ~~;2 (p.J~~::~~gi2~;~ .:~~~ :~~ .. :,~; 
W 
o: 

addiZionali R!'Qlonale 

ld:lli onl le çomm.~ 20\\ 
(p"ml e 11 del CUO 2012) 

O 
V 
N 

.S1 
o 

e comunale all'IRPEF 

Sezione rJ 
Ritenute per la'oOn 
soci~lml!ntl! uti~ 

(/) SnloneV 
= Personale sicurezza, 

difesa e soccorso 

Sezione VI 
Attridati 

RCl1 

RC12 

Re13 

Re14 

l' 565 001 r 54 0011 001 l' 
Ritenute per layon socialmente utlM 

Addilion~1e rl!glon~JI! a!IlRPEF 

Detrazione riconosciuta al personille del compartD slcureua, d ifesa e soccorso (punto \ 18 del CUD 2012) 

Dati contributo d i solidaneUi 
;~=::'::;=--~.:'~m-':6'1~ 

l' ,001 
(") BilITare la casella se 51 tratta dello stesso terreno o della s1esn uniti Immobiliare del rigo precedente 

001 

.d:lli onl!e çommlle 2(l12 
(poJ nt o 13 d~ CU D 2tl12) 

00 

00 
00 

l' ,00 1 
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QUADRO RP 

ONERI E SPESE 

SeZione I 
Spese per le quali 
spetta la detraZione 
d'imposta de l 19% 

Spese per le quali 
spetta la detrazione 

dimposta 

deI 36% odeI41 % 
(interventi di recupero 
del patrimonio edilizio) 

1\1 SeZione III B 

• o 
o: Dati catastali Identificativi 
ID degl i Immobili e altri dati 

i:: per frui re della detrazione 
~ del36% 

m 

'> 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE ASCALE 

C N V B B R 7 O D 6 8 L 2 5 9 H 

REDDITI 

~genZia ~~ 
':'::l ntrat" ~$ 

QUADRO RP • Oneri e spese 
Mod. N. 

RP1 

RP' 

RP' 

RP4 

RP' 

RP' 

RP' 

RP' 

RP17 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP41 

RP48 

RP49 

RP51 

RP52 

RP53 

Spese Slrit1ri1' Interessi per mutui contratti nel 1997 RPO 
,00 , per recupero edilizio ,00 

Spese sanita rie pe r familiari non a carico ,00 Interessi per mutui Ipotecari per la 
RP10 

Spese sanita rie per disabili ,00 costruzione dell'abitazione principale ,00 
Spese veicoli per disabili 

, 
,00 RP11 Interessi per prestiti o mutui agrari ,00 

Spese pe r l"acquislD dì can i guida ,00 RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gll lnfortlJnl ,00 
Spe-se uMarie l"ill leizzill e in p"Kedefwl 00 RP13 Spese di istruzione 00 
1_ """'''''O_"'''"''''' '''=_IRI'''- 2000 00 RP14 Spese funebri 00 

Interessi per mutui ipotecari RP15 Spese per addetti all"assistenza personale 00 
per acquisto altri immobili 

00 RP16 S.,ese sport rllJU2Ì I 001 ' 00 
;;::.,~.I ' 291 , 1 ' 21 oolRP18 ::--_.: .. 1' I, oo lRP19 ;:..-~,j , ,l' 00 

Contributi previdenzia!l ed assistenziali ,001 
RP27 

Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto 
o.wc:itii,.. l' ,001 ' ,001 .. do n"" . 

Assegno al coniuge 

Codice fisca le del coniuge ,--
,001 RP2B 

..... 
l' ,001 ' ,001 .'"''PII''''''' l' Il ' 

~",cIicli 

",,:Ibr .. 
Conttibutl per addetti al 

servizi domestici e familiari 31.5,00 RP29 '"" m .. , 10 

r 
,001 : ,001 

00 RP30 -, 
.CM<O ,DO ,00 

RP31 Fondo pensione negoziale dipenoenti pubblici 

Esclusi dal sostiMo Quota ìFR Non esclusi dal sostiMo 

'--I rr=e ~ rr:= rr , 
,00 

Importo rata 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 '/0 (Righi col. 2 compilata con codice 1) I 00 
TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36'/0 (Righi coL 2 compilata con codice 2 o non compllath 00 

"'''..,0 .. , "'u)"""'''' _.. Corod>;ftw!jo Codiçe çorrune 

ODI' 
TfU UP 

lODI' 
f oglio r. ____ --'Pc':;rtlCella Subalterno 

I l' l' l'I I l' =' ~.. CC>dice cOI1UIe TfU VP $oL~_ f oglio Particella Subalterno 

ODI' lO DI' I l' I l' l,I I l' 
TfU VP Foglio Particella Subalterno 

10 0 l' I l' I l' I l' 
c( CONDUTTORE (estrem i registrazione contratto) 
a. N 11"0"_ c.o I>wtr:."'--"::~D~.:~:':':=::'=:':::::::=::'::::::::::'::::::::::~----"'''".,,,,,,,,,,",,.,-- j.H,."""UHO. 

l'I 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

u) Albi dati RPS4 _lo Ccn:I,....... ,,_....:..::-=--___ Serie Numero e sotlDnumero Ag. Ent"'le Data Numero """,,v.l_ 

UJ O Cli' I D l' I l' I l' I l' Il' ~ --s-,--w---------~",~~ll--LJLA-----,C".~"·-~~R~"'.~'"":O·~~,-L,.-.-~-.. ---"-,U--ll----sL-L-m-m-'-----LJC-----n-L~Jm----l. 
ez one Int~o 00' pI~rt r" "" • mpo , 

N 

• 'O 
Cf) 

Spese per le quali 

spetta la detrazione 

d lmposta del 55% 
(interventi fina lizzati 
al risparmio ene/getlco) 

Sezlon ll V 
Dati per frulle di detrazioni 

f C<lnonl di locazione 

Sezione VI 
Dati per mille di altre 
detrazioni 

RPS1 

RP62 

RP63 

RP" 

RP6S 

RP11 

RPB1 

~ .----
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 
TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE 55",4 (Sommare gli Importi da rigo RP61 a RP64) 00 
Inquilini di alkJggi adibiti n n Pllrcentuale! Lavoratori dipe ndenti che tras fe riscono N di gloml Percentuale 

I I RP72 n l' I ad abita zione principale la residenza per motM dllavolo 

_.~ ~ SpUt u qJls lo mobIl , .i RP", 
Codice 

.,..Clln~.ff_" <_l RP82 ~~.!:~~ "'ioog) I Altre detrazioni h l' 
001 00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

C N V B B R 7 O D 6 8 L 2 5 9 H 

2012 REDDIn 
QUADRO RN ~ DeterminazionI! dell'IRPEF 

~genzia "') 
~ntrllt,,~ .. 

RNl 

RN2 

RNl 

RN4 

RN' 
RN6 

RN7 

RNO 
RNO 

RN10 

RNl1 

RN12 

RN13 

RN1. 

RNH'i 

RN16 

RN17 

RN19 

RNW 

RH21 

RN22 

RN23 

RH24 

RN25 

RN26 

RN27 

RN2B 

RN29 

RN30 

RN31 

RN32 

RN33 

RNJ4 

RNJ5 

RN36 

RN37 

ACCON11 

RN3B 

RN39 

I 1'10..,.,,,, ,<191..-. I d ~-:~'W~ fT"~<","",,_' R_ IO......,., .. g~ •• 
REDDITO ~ • ..-. ... h<. < .. " ttl "","_"""",, "ono ~ IOCI""" """_ 
COMPLESSM> I 561 0 001" 001 001" 00 
Deduzione per abitazione principale I 1247 00 
Coeri dedocibili I 315 00 
REDDtTO IMPONIBilE (RNI 001. S • RNI çol 2 - RN l ool 3 RN2 - RN3; indicare ZWCI H U IiIUtill. é negativo) 

IMPOSTA LORDA 

Detnllone per coniuge il carico 00 
Detfuione per ~gli il carico 1 986 00 
Ulteriore detrazione per figli a carico 600 00 
Detrazione per altri familiari a carico 00 
Detrulone per rl!dditi di lavoro dipendente 690 00 
Detrazione per redditi di pensione 00 
Detrazione per redditi ass im ilati a quetll di lavoro dipendente e altri redditi l ' I 

, 
00 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIoO. E LAVORO (somma del righi !Sa RN6 a RNI 2) 

Oetr.lZlOne canom Totale delrllZlone U< IO '''''''''''""""". 
clllDcazione 

l' 001 l' 001 (Sez. V del Quadro RP) 00 
Oenzione per oneri jncfe~~ Mila Su l del <JIllto R? (19'J1o den,.~to d rigo IIP20) 536 00 
O,nziQofl' per spes e jnd.~tft neh Su IlhA de! qJi dnl Il? (.1 '" delll1\?Of1o d rigo Il?.8 ) ,00 
DelrLZione per 'pne indicale neh Su IlioA de! qJadrt> RP (36% deR,"lIO(\c d rigo RP"S) 00 
Det"Ul"". per~ onHi di elÌ ... S~ IV ~ qJloto R? (55'110 del"l"l'O"Io di "II" RPeS) 00 
DetraZione per gli oneri di cui alla sez. VI del quadro RP 00 
o.hlione ric_sti," al peBonM del CO/'IlIiIrto . k:urltZl::J. diles:o e sDCeorsC (ri!lO RCI3) 00 
TOTALE DETRAZIONI D1MPQSTA (RNI3 + RN14 col. 3 + somma del righi da RN15 a RN21) 

o.ln2ione spHe RINn. pef dtlelminltt pltologit (19% ~o cl Clllonn" l rigo RP1) I 001 
O ooha'_ R ,ac <JI 1S • ~cu. • ncnmt o OCCl,pIZl OM ~- Md .. . .. "'.--- " ,001' ,001' ,001' ,00 
TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOm D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 

IMPOSTA NffiA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se Il risultato e negatl...a) 

Credito d'Imposta per altri Immoblll- SIsma Abruzzo 00 
Credito d'Imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 
Creditl residui per detrazioni Incapienti (di cui ulteriore detraZione per ligI! 600 00 
Crediti d Imposta per redditi prodotti alI estero 

(di cui derivanti da imposte ftgurat!w l ' ,oolw ,001 

Crediti d'imposta 
Fondi comuni Attrl crediti d'Imposti 

l ' 001 l' 001 
di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subtle di eli rile ..... le Jrt, 5 non Y~iZZll. 

RITENUTE TOTALI r 001 l 001 r 
OIFFEREtaA{RN2fi. RN21 • RN2B· RN2i coL 2· RNlO col. 2· RN31 ~0I. 1 _ RN31 coL 2 .. RiI/32 coL 3· RNl2 col 4) 

se tale ì"1"'!fD illl!òli'tiYo WC'A> r;~ ~edJto dol se,,",D me"" 

Crediti d 'Imposta per le impresti e i lavoratori autonomi I 

001 

001 
di Cll credito ICI 7JO/2{Il1 

ECCEDENZA O'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
I 001 

ECCEOEtaA D'IMPOSTA RISULTANtE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F:M 

~ "', '0«' .... 
a CllÌtc<",",COOlI 

"'" ""m"",.,,,'" """,~:'.'/I"" d cuI accorti sDsposi --- ~-
",_nF)< 

, 
001" OO[ 001" 001' 001 

RestituZione bonus- Bonus i1clp'en~ I ,001 aoron laniglia l' 00 1 
LbnOfe deln~on. por ftgli Detrazione clrlonllo CI.IIOlle 

Importi rimbo/Sati dal sostituto per detrazìonl lncaplenti 

l' ,001 l' ,001 
a:: Irpef da trattenere o Trattenuto da l sostituto Gr....,''''''''''..,,''., 

"""'~)I .. I_II.U Rimborsato da l sesMUlO 
O RN40 da rimborsare risultante 

l' 5610 001 

I 4048 001 

I 931 001 

I 3276 001 

I 3812 001 

I 001 
I 0,001 

) 600 001 

565 00 

-1165 00 

00 
00 

" 
00 

~ ________________ ~~ __ ~d~.=, "=~==. ~7l~MO~='2~ ____ -L ____________ ~0~0~L-__________ -"~OO~"-____________ ~O~OOL,-____________ ~,-
..9! DetermInazIone RN41 IMPOSTA A DEBITO 00 
~ cle lflmposta RN42 IMPQSTAACREDITO 1165 00 

RESIDUO DEllE DETRAZIONI E DEI CREDm D'IMPOSTA 

RN43 R .. clJO,;rm 00 
,00 

00 
,00 

00 
,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2011 

QUADRO RV 
.oDOtZXlN.\!.eR:E(l~ 

EI:O ........... e...u.·RPEF 

Sezione I 

Addizionale 
regionale alrlRPEF 

Sezione II-A 

Addizionale 
:o::: comunale all'lRPEF u 
o 
E 
U 
o 

" ~ 
m 

N 

O 
~ 

ì2 
;;; 
$ 
!!! 
"E 
UJ 

CODICE A SCALE 

C N V B B R 7 O D 6 8 L 2 5 9 H 

{1ge nz i . ~~ 
~ntrate~ .. 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 

REoorn 

Q UADRO RV - Ad d izjon ale regionale e c omu nale aU'l R PEF 

QUADRO CR - Crediti d'Imposta 
Mod. N. 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE AlL'lRPEF TRATIENUTA O VERSATA 
RV> 

I ooll r (di cui altre trattenute (di cui sospesa DOP 
ECCEDENZA DI ADDlZla.1ALE REGla.lALE ALL lRPEf RISULTANTE 

Codne 
di cui credito ICI 730 201 1 

RV' DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RU col. ~ Mod. Lt-IICO 2011 ) I ,001 
RV5 e~ DI /oOCIJ;lCW,i.E ~(;I""1<lE IIU./RPEFf.l5U.TIoIITEMLA ProECEDENlE O OfI>RA2lCl'ECQt.fOENS,l,T" tfllloOO F:14 

AlXlillOOil le ~"onil~ Irpe f 
da trattenere c da rirrborsare 
rill.bnte diii Mod, 730J2012 

Trattenuto dal sostituto 
""IO ""lI.,,,, con 

Rlmoorsalc dal sostituto 
RV6 

001 r 001 r 0011 ' 
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALl'lRPEF A DEBrTO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALl 'lRPEF A CREDITO 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZiONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE (vedere istruzioni) 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALl lRPEF TRATTENUTAO VERSATA 

RC l' 001 73012011 I l ,001 P2' l' ,001 
RV11 

altre trattenute r ,OOI (dicui ,cspeu l' ,Dop 
ECCEDENZA DI ADDIZIOoIALE COMUNALE ALL' IRPEf RISULTANTE c n e 

di cui credito ICI 730 20 11 
RV12 

RV13 

RV14 

RVI 5 

RV16 

RV17 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIOoIE (R;JCJ col, ~ Idccl. UNICO 20 11 ) 00 
Ecx:a:JEN!A o /oOCIJ;I(t<o\I.E COoOl"lE /rU lFIPEf RlSll TIoNIE DM.LAPflECEleI1'E D~O'E COof'ENSO,T" tfl MXl no 

Addi:darlille col7U1 ale Irpef Trattenuto dal soslituto 
~"~ . . 

MOcl Flol 1* , ......... IMJ 
dl trattm ... o da rint>cnare 
mutante diii Modo. 73D12012 l' 001 l' 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF A CREDITO 
.~, 

-~ ~ibile l'Icconlo dovuto 

Rlffioorsato dal sostituto 

001 l' 

--
001 

. .--­("""""'''e..., dd elO __ ""_ 

, 

I 
I 

l 

I 
I 

l' l' ,oolJ ,001' 

CR1 

prodotti alf esrero 

CR' 

CR' 

CR' 

m SeZione 1-8 
IO Determinazione del CR5 
:g credito d'Imposta per 

o:: redditi prodotti alrestero CR6 
$ .c:: Sezione Il 
o Prima casa e canoni CR7 

:::iE non percepitl 

< Credito d'impetl tl 
~ 1"<",mo"IO occupazlane 

cn Sezione IV 
UJ 

Credito d'Imposta 
per immobili colpit i '" O 

CR' 

CRI O 

s.t~. AMO 

l' I l' I l' 
Imposta netta 

l' ,001 l' 
, 

I r , 
00 , 

Il' 
, 

00 

I r , , 
00 

CI1!IIIO IfI"'1»sta per II riuqJisto ~b prima Ca ... 

Codice fiscale 

~- Codice fisca le 

l' 
Ooota dllm/XIsta lorda 

I l,a I ,00 . ,00 l'' 
00 00 00 
00 00 

, 
00 . ; 

00 00 00 , 
00 00 00 

00 00 00 
• " " 00 00 00 

IIIaotoi "oc ~ ... 

00 00 

00 00 
Reswo precedente ciehilr.uione Cr1!dto IMO 2011 

00 00 

l' ,001 
N. rata Totale credito Rata annuale 

I D l' ,Doli' ,001 
Totali! credito 

00 

00 

54 00 

00 
00 

00 
5400 

I 

00 

,00 

00 

00 

00 

001 

kconlll dii vOBIre 

,001 
1m posta lorda 

1/T'C)0000,",,,_" U,,,," 
,001 

..... o;.aa"'-la ... 

,001 

00 
00 

00 

00 

00 

00 
O . ....... II:I:1a. 

~ dal sisma in Abruuo Atri II'd........ N. rata R~ltl1ll011t 

~ ~~~ ________ C_R_" __ '_"_~_' __ -Lr=J~~I~',,-______________ ~~~r==J __ ~-Lr==J __ ~-L1; __________ ~,0~0~1 ~ ________ ~~ 
~ Sezione V """" ... ,<pat_ 1:-" 
= Credito cr~tl ~nI~oro 

anticipuioni fondi penlloM 

Sezione VI 
Cr.ditod'Wrfxtl ta 
permelluioni 

Sezione VII 
Altrl credili d'Imposta 

CR I 2 

CR13 

Coll ce 
CR14 D 

Somma re integrata Credilo anno 20 Il 

D l' I l' ,00 1 1' ,001 
Credito anno 20 11 

,00 11 ' ,001 
Il''_111 0<_ 111,,,,,,,_ Cr1!dto 

l' ,001 l' ,001 
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QUADRO RX 

COMPENSAZIONI 

RIMBORSI 

Se zione I 

Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 

~ Sezione Il 

1!! Crediti ed ed 
f: "" enle 

c 
UJ 

• '" c 
• :f 
~ 
~ 

O-

E 
.2 
c 
o 
<J 

o 
o 

" :l 
'" " O; 
N 

;;; 
,; 
• o 

'" ."l 
o 
o 

" • ;:; 

..; 
o. 
<Ii 
UJ 

'" O 

" N .., 
o 
VI 
= 

risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione III 
Saldo annuale IVA 

QUADRO CS 

CONTRIBUTO 
01 SOLIDARIETA' 

Il"~, 
PERIODO O'IMPOSTA 201 1 

CODICE ASCALE 

C N V B B R 7 O D 6 8 L 2 5 9 H 

2012 REDDITI 

QUADRO RX • Compen sazioni . Rimborsi 

~genZ i . ~} 
.... ~ntrate !i .. 

R" 

RX' 

RXl 

RX4 

RX5 

RX. 

RX7 

RX. 

RX9 

RX1 0 

RX 11 

RX1 2 

RX13 

RX14 

RX15 

RX16 

RX17 

RX1S 

RXHI 

RX20 

RX21 

RX22 

RX23 

RX24 

RX25 

RX26 

RX30 

m po rlo. cred h 
n suMan le dalla 

p",nrn t dlctlf ... azion, 

IRPEF 
, 

1165 00 
AddiZionali! regionale IRPEF 5400 

AddiZionale comunale IRPEF 00 
IVA 00 
I"""sta S<ll~tl.CrvJ. _ ",.dro RT 00 
Imposte - quadro RM - sez. V, Xli , Xlg, XIV e XV 

IrrpoSlI. (JJI<to RM - su. VIII 001 
Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. I 

Imposta sostitUtiVo!.. quadro RQ - sez. II I 

Imposta sostitutiva - Quadro RO - sez. IV 

Imposta sostitutiva - quadro RO - sezlX 

Imposti sostiMiva art 13 L. 38812000 

Imposti! sostlùrtiva - rigo RC4 

IlI1XIrto • crea.o· q.A Ò"O CM 00 
Tuu etiCI _Iigcl ROIS 00 
Cedoa", l e Cel _ rigo RB ! ! ,00 
Ccn.,III.COCl ... cur "U· <ço CS2. cd 8 00 
W':'&TPtflSc.:ll . 00 
1"" ...... '".,..,.,I ......... m-m ...... ,. .... ... "". ~_ f&'X'<I! 

Codice 

trlbllto 
Eccedenza o eredito 

precedente 

rvA ,00 
Contributi previdenziali 00 1_.-.0" ",i __ 1{! 

,00 
Altre Imposte 00 
Altre Imposte ,00 
Altre ImlXlste 00 
Altre Imposte ,00 

Versamento annuale delrlVA 

, 

Eccedenu di 
... nmento a nido 

00 
00 

00 
00 

00 
00 

00 
00 

00 
00 
00 
00 

00 
00 

00 
,00 

00 
00 
00 

Importo compensato 
nel Mod F24 

,00 

00 
,00 

00 
,00 
00 
,00 

C",dilo di tU si chiede 
ilrimbol"$o 

Importo di cui 

00 
00 

00 
00 

00 
00 

00 
00 

00 
00 
00 
00 

00 
00 

00 
,00 

00 
00 
00 

51 chiede Il r imborso 

,00 

00 
,00 

00 
,00 
00 
,00 

QUADRO es - Contributo di solidariet à 

e 51 

es, 

Base ImlXlnibile 
contributo di solidarietà 

DetelTTllnazione contributo 
di so!idarie~ 

l' 

Reddto Cor11Hllivo 
(rtgo RN 1 col. 5) 

ContrHu o Ir.Inenutc 
d.1 sostituto 

(rigo RC! 4 col. 21 

,0011 ' ,00 1 

Con1riMo dOvuto 

l' ,001 

Cortrituo nnenuto 
con il modo nono 12 

l' ,001 

Redato 1<0:»10 ... ,,"o _,o o 
ccnlJlnsivo loroo l*I_ono ",.0:1:> 110M 

(colcnnI1 . coicnoa 2) "altJCIho~r ,...,RCI. 'oIl) 

l' ,001 l' 
Conlribulc nnerulo ~1.osUtuto 

(ril)C) RC14 col. 2) 

l' ,001 

l' ,00 1 

, 

001 

Credito da uti~n..,.., 
il compensa.;., .... elo 

;n d.lnlZ lon. 

11 65 00 
54 00 

Importo residuo 
da compensa re 

Bln~rIi~l. 

contributo 

l' 

Conlritulo ""<peso 

l' 
Conlributc. eredito 

I" 

00 
00 

00 
00 

00 
00 

00 
00 
00 
00 

00 
00 
00 
,00 

00 
00 
00 

00 
00 

,00 

00 
,00 

00 
,00 

,00 

,001 

,001 

,001 


